[bookmark: _GoBack]Уважаемые участники,
 ознакомьтесь с результатами тендера по выбору консультанта проекта по кредиту 3778-KGZ / гранту 0643-KGZ: Модернизация Уч-Курганской ГЭС в соответствии с ITC 30.1. ниже:

Уведомление о присуждении контракта

Страна: Кыргызская Республика

Название проекта: Проект «Модернизация Уч-Курганской ГЭС» (услуги Консультанта Проекта)

Наименование и номер: Кредит 3778-KGZ/Грант 0643-KGZ: Модернизация Уч-Курганской ГЭС

Метод отбора: Отбор по качеству и стоимости (QCBS)

	№
	 Наименование участника 
	Цена при вскрытии 
 
	Цена после оценки
в USD

	Техническая оценка (взвешенный балл)
	Финансовая Оценка
(взвешенный балл)
	Окончательный рейтинг 
	Победитель и цена контракта


	1
	Проектный и научно-исследовательский институт «Гидропроект» (Российская Федерация)
	3 498 310,00 (USD)
	3 849 710,00
	711
	72,23
	4
	

	2
	EDF -Hydro Engineering Centre совместно с  Egis Eau (Франция)
	855 270,00 (USD)
1 737 984,50 (EUR)
42 740 219 (KGS)
	3 409343,61
	747,00
	82,16
	1
	3 354 614, 7 (USD)

	3
	Stucky Ltd (Швейцария)
	3 391 506,50 (CHF)
4 200 000,00 (KGS)

	3 412 087,97
	703,8
	82,09
	3
	

	4
	WAPCOS Limited (Индия)
	2 837 625,00 (USD)
	2 837 625,00
	713
	100
	2
	



